Установить:
1) предмет аукциона – право на заключение договора на установку и эксплуатацию 65 

рекламных конструкций;
2) начальную цену предмета аукциона, установленную в размере, определенном на ос-

новании отчета от 23.08.2019 № 209 – 14082019/АР) – 1 862 150 (Один миллион восемьсот 
шестьдесят две тысячи сто пятьдесят) рублей без учета НДС; 

3) размер задатка для участия в аукционе – 372 430 (Триста семьдесят две тысячи четы-

реста тридцать) рублей;
4) срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить организатору 

аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе, установленной в соответ-

[...]

Установить:
1) предмет аукциона – право на заключение договора на установку и эксплуатацию 7 ре-

кламных конструкций;
2) начальную цену предмета аукциона, установленную в размере, определенном на осно-

вании отчета от 20.12.2019 № 388 – 20122019/АР – 224 000 (Двести двадцать четыре тысячи) 
рублей без учета НДС; 

3) размер задатка для участия в аукционе – 44 800 (Сорок четыре тысячи восемьсот) ру-

блей;
4) срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить организатору 

аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе, установленной в соответ-

ствии с извещением о проведении аукциона;
5) место организации и проведения аукциона – Свердловская область, город Сысерть,